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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 竹村　満弘 コース名

チャンピオンコース
主審 大口　猛 スタート地点 1175m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 芦田　直哉 標高差 215m

最大斜度 30.5%
最小斜度 14.28%
ホモロゲーションNo. SAJ29-GS-165/14

１本目 ２本目
コースセッター 高橋　一浩 コースセッター 八重田　裕明
前走者 - A - 芦田　美雪 前走者 - A - 芦田　美雪
前走者 - B - 佐野　礼佳 前走者 - B - 佐野　礼佳

旗門数 28(27) スタート時間 9:20 旗門数 29(28) スタート時間 13:20
天候 雪質 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 95 09002607 蔦原　克典 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝ 48.19 51.63 1:39.82 0.00
2 100 09002765 相馬　勝利 長野県 志賀高原SC 48.30 52.18 1:40.48 6.48
3 83 09001189 柄澤　正吾 長野県 JR東日本長野支社ｽｷｰｸ 49.03 52.86 1:41.89 20.32
4 90 09001202 西澤　秀樹 長野県 大町市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 49.28 53.79 1:43.07 31.91
5 85 09000448 須藤　高志 群馬県 桐生SC 48.63 54.45 1:43.08 32.01
6 92 09003348 沼田　雅人 東京都 ﾁｰﾑﾗｯｼｭ 49.64 54.10 1:43.74 38.49
7 91 09004202 岡部　洋一 東京都 ﾂｲｰﾙﾄｳｷｮｳ 50.11 53.94 1:44.05 41.53
8 98 09002372 高橋　光一 新潟県 新潟ｽｷｰ協会 50.31 54.66 1:44.97 50.56
9 88 09001467 長島　健 静岡県 ｽﾜﾝSC 51.63 54.64 1:46.27 63.32

10 94 09002705 加藤　裕 東京都 清瀬ｽｷｰ?楽部 51.45 55.42 1:46.87 69.21
11 82 09003022 熊沢　明 東京都 練馬区ｽｷｰ協会 52.59 55.00 1:47.59 76.28
12 97 09002564 伊藤　大 長野県 白馬村ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.25 55.94 1:48.19 82.17
13 86 09004441 久田　悟 静岡県 ｽﾜﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 53.06 57.99 1:51.05 110.25
14 84 09004280 武舎　宝彦 長野県 白樺高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 54.09 57.49 1:51.58 115.46
15 89 09000846 石崎　英文 東京都 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 54.21 57.77 1:51.98 119.38
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男子 大回転
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 87 09001166 吉野　芳政 長野県 聖高原SC 55.01 58.84 1:53.85 137.74
17 81 09002618 小林　司 新潟県 米峰ｽｷｰ連盟 1:01.56 1:04.58 2:06.14 258.40
18 93 09004644 藤井　勝之 愛知県 ｴｷｽﾊﾟｰﾄSC 1:01.74 1:09.02 2:10.76 303.76

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
99 09004496 轟　一弥 長野県 長野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 竹村　満弘 16/167/08
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 95 09002607 蔦原　克典 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝ 41.82 41.82 0.00
2 100 09002765 相馬　勝利 長野県 志賀高原SC 35.59 35.59 6.48
3 83 09001189 柄澤　正吾 長野県 JR東日本長野支社ｽｷｰｸ 58.27 58.27 20.32
4 90 09001202 西澤　秀樹 長野県 大町市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 56.52 56.52 31.91
5 85 09000448 須藤　高志 群馬県 桐生SC 52.08 52.08 32.01
6 92 09003348 沼田　雅人 東京都 ﾁｰﾑﾗｯｼｭ 68.82
7 91 09004202 岡部　洋一 東京都 ﾂｲｰﾙﾄｳｷｮｳ 77.42
8 98 09002372 高橋　光一 新潟県 新潟ｽｷｰ協会 91.69
9 88 09001467 長島　健 静岡県 ｽﾜﾝSC 121.06

10 94 09002705 加藤　裕 東京都 清瀬ｽｷｰ?楽部 133.24

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 100 09002765 相馬　勝利 長野県 志賀高原SC 35.59
1 95 09002607 蔦原　克典 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝ 41.82
5 85 09000448 須藤　高志 群馬県 桐生SC 52.08
4 90 09001202 西澤　秀樹 長野県 大町市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 56.52
3 83 09001189 柄澤　正吾 長野県 JR東日本長野支社ｽｷｰｸ 58.27

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 244.28

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 244.28
該当選手のレースポイント (C) 90.72

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 39.784

四捨五入 39.78
ペナルティ計算値 39.78

ミニマムペナルティ 20.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 39.78

技術代表 竹村　満弘 16/167/08
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男子 大回転
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